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Za nami 22 edycja najważniejszego wydarzenia biegowego w Krakowie. W TAURON 22. Cracovia Maratonie,
który odbył się 6 kwietnia, wystartowała rekordowa w historii krakowskiego maratonu liczba 6426 osób w
tym 30 zawodników na wózkach. 

Od początku w krakowskim maratonie rywalizują również zawodnicy z niepełnosprawnościami.
W najszybszej i najliczniej obsadzonej kategorii handbike wśród mężczyzn trzy pierwsze miejsca
przypadły zawodnikom Veloaktiv Krakówl, pierwsze miejsce zdobył Krzysztof Plewa, drugi na mecie
był Paweł Sochaj, a trzecie miejsce zajął Rafał Szumiec.

​Faworyt do 11. zwycięstwa w Krakowie, multimedalista paraolimpijski Rafał Wilk, niedługo po starcie
przebił przednią oponę i musiał wycofać się z wyścigu.

Wśród kobiet kolejny triumf w Krakowie odniosła Słowaczka Anna Oroszova. Podium uzupełniły
Katarzyna Lewera i Katarzyna Czechowska.

W rywalizacji na wózkach Active wheelchair triumfowali Witold Misztela, Piotr Gołębiowski i
Damian Jung wśród kobiet Katarzyna Graba. 

W kategorii zawodników z niepełnosprawnością narządu słuchu

Z ubytkiem powyżej 55dB trzy pierwsze miejsca w klasyfikacji mężczyzn zdobyli:

Kacper Szychowiak
Krzysztof Dydymski
Michał Kwiatkowski

W klasyfikacji kobiet z ubytkiem słuchu powyżej 55dB pierwsze miejsce zdobyła Karolina Kois.

W kategorii zawodników słabosłyszących 

wśród mężczyzn najlepsi okazali się:

Maciej Kowolik
Sławomir Rusak
Arkadiusz Michalski

Wśród słabosłyszących kobiet dwa pierwsze miejsca zajęły Katarzyna Tomczak i Małgorzata
Adamczak.

W kategorii B1 - zawodników niewidomych z przewodnikiem 



dwa pierwsze miejsca w klasyfikacji mężczyzn zajęli Mariusz Zacheja oraz Andrzej Gawin. W tej
kategorii nie wystartowała żadna kobieta. 

W kategorii B2 - osoby niedowidzące i słabowidzące

wśród zawodników, którzy wystartowali w tej kategorii najlepsi okazali się:

Wojciech Łoziński
Marcin Sochaj
Andrzej Dubel

Medale i nagrody wręczyli Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek, Pełnomocnik
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób z Niepełnosprawnościami Bogdan Dąsal i Dyrektor Zarządu
Infrastruktury Sportowej w Krakowie, Dyrektor TAURON 22. Cracovia Maratonu Tomasz Marzec.

Szczegółowe wyniki biegów znajdą Państwo na stronie cracoviamaraton.pl oraz na stronie
datasport.pl 

https://cracoviamaraton.pl/tauron-22-cracovia-maraton-padl-rekord-frekwencji-triumfatorami-bernard-kiprotich-too-i-swietlana-sanko-?category=368&hl=pl
https://liveds.datasport.pl/results5361/index.html

